Touch Screen (120 mm x 90 mm di area visibile)

- La centrale fornisce anche 16 LED per visualizzare

rapidamente lo stato delle zone software del sistema in

allarme

- Batteria da utilizzare 2 x 12V 7Ah (non fornita -

consigliate Yuasa)

Modello Cooper CSA CF1100IT o equivalente nu. € 1.292,25 milleduecentonovantadue,venticinque

005 Fornitura e posa in opera di Pulsante di allarme analogico

per montaggio a vista,

dotato di un indicatore LED ad alta visibilità per indicare lo

stato di allarme.

Il corpo del pulsante CGB370/S è in plastica ABS con

grado di protezione meccanica IP42.

[...]

Vcc (1,5 Amp) completo di relè di guasto generale per il

riporto del suo stato a centrali di controllo. L'alimentatore è

contenuto in un box adatto a contenere 2 batterie 12 Vcc

(4 Ah).

Certificazione CPD EN54-4 (A2) EN12101-10 Modello

Cooper CSA  SPS-2423 o equivalente nu. € 234,00 Duecentotrentaquattro

012 Micromodulo indirizzato con 1 ingresso di stato ON/OFF

(da contatti N.A.).

Possono essere installati un massimo di 20 moduli

indirizzati per loop.

Il modulo, come il resto della gamma dei dispositivi

analogici, è dotato di circuito isolatore.

[...]

Modello Cooper

CSA  400008FIRE-022X o equivalente nu. € 31,50 Trentuno,cinquanta

013 riv.incendio con relativi settaggi dispositivi allacciati

,compreso minuterie varie e quanto altro necessario a

rendere l'opera finita e funzionale a regola d'arte ac € 742,50 settecentoquarantadue,cinquanta

MANO D'OPERA

014 Mano d'opera per opere elettriche, comprensiva di spese

generali ed utili di impresa, retribuzione contrattuale, oneri

di legge e di fatto, nolo ed uso degli attrezzi di uso comune

in dotazione agli operai : operaio specializzato